
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т« / # » 0 е/  2017 г. №

Об итогах проведения 
XVII областной геологической олимпиады обучающихся, 

посвящённой Дню геолога

Министерство образования Тульской области и государственное 
образовательное учреждение дополнительного образования Тульской 
области «Центр краеведения, туризма и экскурсий» в соответствии 
с Календарём областных массовых мероприятий для детей и молодёжи 
Тульской области на 2017 год, утвержденным приказом министерства 
образования Тульской области от 26.09.2016 № 1536 провели 6 апреля 2017 
года XVII областную геологическую олимпиаду обучающихся, посвящённую 
Дню геолога (далее -  Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 45 обучающихся из 13 образовательных 
организаций.

На основании решения жюри Олимпиады п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить дипломами министерства образования Тульской 

области победителей (I место) и призёров (II - Шместа) Олимпиады:

e l  группе -  обучающихся 6 -7  классов:
Бондаренко Фёдора, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула 
(1 место);

Рембе Степана, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1, город Узловая (2 место);

Голомба Ксению, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула 
(3 место);

во II группе -  обучающихся 8 - 9  классов:
Мирскую Анну, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 17 имени Героя 
Советского Союза Ивана Павловича Потехина», город Тула (1 место);

Г алимову Ильмиру, обучающуюся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Центр детско-юношеского туризма 
и патриотического воспитания», город Тула (2 место);

Хабарину Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула 
(3 место);



в III группе -  обучающихся 10-11 классов и профессиональных 
образовательных организаций в возрасте до 18 лет:

Акимова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 17 имени Героя 
Советского Союза Ивана Павловича Потехина», город Тула (1 место);

Михалёва Алексея, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула 
(2 место);

Сташкевич Дениса, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 20», город Тула 
(3 место).

2. Согласно п. 7.4 Положения о проведении Олимпиады выдвинуть 
Акимова Ивана, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 17 имени Героя 
Советского Союза Ивана Павловича Потехина» муниципального образования 
город Тула, победителя Олимпиады в возрастной группе обучающихся 
10-11 классов и профессиональных образовательных организаций в возрасте 
до 18 лет, кандидатом на присуждение премии в рамках реализации 
подпрограммы 2 «Развитие общего образования Тульской области» 
государственной программы Тульской области «Развитие образования 
Тульской области».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра -  директор 
департамента образования 
министерства образования 

Тульской области

Исп. Лунина Л.Б.
Тел.24-53-43
Приказ_Об итогах XVII обл геолог.олимпиады обуч. - 2017


